СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от ______________

№ ___________

г. Курганинск

Об утверждении  тарифов на платные услуги,
предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением

«Универсальный спортивный комплекс «Старт»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   с    Федеральным   законом    от   4 декабря 2007 года N 329-ФЗ «О  физической  культуре и спорте   в    Российской Федерации», со статьей 25 Устава муниципального образования Курганинский район, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 28 июля 2016 года № 235170002016001 и    на    основании    экономического     обоснования     тарифов     на     услуги по предоставлению комнат (гостиничных номеров) для временного пребывания муниципальным бюджетным учреждением «Универсальный спортивный комплекс    «Старт»    Совет     муниципального    образования    Курганинский  район  р е ш и л:
1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным    учреждением  «Универсальный    спортивный   комплекс «Старт» по предоставлению комнат (гостиничных номеров) для временного пребывания (прилагаются).

2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования       Курганинский      район      от    27   марта   2013 года № 366 «Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Универсальный спортивный комплекс «Старт».

3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев)
обеспечит размещение настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль      за      выполнением    настоящего    решения      возложить на заместителя главы муниципального образования Курганинский район, управляющего делами  Д.В. Шунина.

2

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального                                Председатель Совета муниципального

образования Курганинский район              образования Курганинский район

__________________А.Н. Ворушилин          ___________________ Е.А. Романов

                               ПРИЛОЖЕНИЕ

                               УТВЕРЖДЕНЫ

             решением Совета муниципального

             образования Курганинский район

                 от _____________ №  _____

ТАРИФЫ

на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Универсальный спортивный комплекс «Старт»

 по предоставлению комнат (гостиничных номеров)
для временного пребывания,

	№
№ п/п

п/п
	Нумерация

номера
	Характеристика

номера
	Цена одного места
за сутки

(рублей)
	Цена номера за сутки

(рублей)

	1
	209
	Двухкомнатный одно-двухместный номер (двуспальная кровать).

В номере: душ, санузел, телевизор, холодильник, сплит-система, стол,  шкаф-купе, гардеробная.

	900,00
	1800,00

	2
	210
	Однокомнатный двухместный номер.

В номере: душ, санузел, телевизор,  сплит-система, стол,  шкаф.

	450,00
	900,00

	3
	211, 212, 213
	Однокомнатный четырехместный номер.

В номере: душ, санузел,  стол, вешалка для одежды

	250,00
	1000,00

	Для детей спортивных школ:

	200,00
	800,00

Директор  муниципального бюджетного

Учреждения «Универсальный спортивный

комплекс «Старт»                                                                                 И.В. Патрикеев